Eindstanden
Jeugd Grand Prix

1999-2000

Per categorie de eerste 10, puntenaantal is na
aftrek van de twee slechtste resultaten.

Categorie A/B

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Jeroen Schilperoort

Rob Vanwersch

Robin v.d. Heuvel

Leonard Aarts
Christiaan Liem

Bjarne v. Kersschaver

Thomas Sevriens

Maarten Sinkovec

Ron Mols
Joost Heltzel

Categorie C

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Sander Vanwersch

Joep Nabuurs
Jozef Simenon
Fabian Miesen
Michiel Cottaar
Huub Hovens

Stefan Spronkmans

Django Roberts
Ron Wennekes
Roy Veugen

Categorie D

01.Mart Nabuurs
02.Colin Scheepers

03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Roy Elzinga
Jeroen Meeuws
Roel van Buul
Luc Cremers

Roland v. Vliembergen
Daan Stapelbroek

Louis Essers
Joé Seegers

Categorie E

01.
01.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Joost Stapelbroek

Egbert Clevers
Martijn Vossen

Marian v. Vliembergen

Sander Bachaus
Jasper Cleuters

Mathijs Bremmers

Yannick Slager
Sven Reulen
Jordy Caessens

DIC

DIJZ

‘t Pionneke
VSM
Hoensbroek
Brunssum
Ultimo Vero
Brunssum
Kerkrade

‘t Pionneke

DJZ

Venlo

DIC

DJC
Schaesberg
Venlo

DIC

VSM
Schaesberg
Leudal

Venlo

DIC
Voerendaal
‘t Pionneke
Driesprong
DIC
Blerick
Driesprong
Driesprong
Venlo

De Driesprong
Venlo/Velden
Leudal

Blerick
Brunssum
DIC
Schaesberg
Brunssum

- ‘t Pionneke

DIC

198
193
187
186
182
140
139
129
122
100

200
197
196
188
185
178
145
121
118
090

200
196
191
188
187
183
180
173
166
156

199
199
191
188
187
182
179
173
169
166

Sven Miihlenhaus
winnaar
zomersnelschaak-
toernooi Blerick

Het 23e internationale
zomer-snelschaaktoernooi
Schaken met de Meester in zaal
Apollo te Blerick is gewonnen
door Sven Miihlenhaus uit
Viersen. Het toernooi werd
gehouden op opeenvolgende

maandagavonden.

De eindstand:

Sven Miihlenhaus (Viersen)19.0
Hans Everaars (Venlo) 18.0

Hans van Mulekom (Arcen)18.0 Op defoto
olo:

Wim Giesen (Venlo-Blerick)17.5 Sven Muhlenhaus, winnaar van het
zomersnelschaaktoernooi in Blerick
Jan op de Laak

(foto gemaakt door Hans Cuppen)
(Venlo-Blerick) 17.5 i

Open NK jeugdschaken:
Limburgse spelers in de prijzen

Het Open Nederlands jeugdkampioenschap dat van 7 - 12 augustus in
Hengelo werd gehouden, had 378 deelnemers, onder wie vier
Limburgers. Zij vielen allemaal in de prijzen. Venlonaar Mart
Nabuurs evenaarde zijn prestatie van vorige jaar in de klasse tot en
met 12 jaar en behaalde met 8,5 punt (4 overwinningen en liefst

9 remises) een gedeelde 10e plaats. Joep Nabuurs (broer van Mart)
speelde een uitstekend toernooi in de klasse tot en met 14 jaar.

Met met 6,5 uit 9 eindigde hij op een zeer fraaie zevende positie in de
eindrangschikking.

In de klasse tot en met 20 jaar behaalde Roermondenaar Joost Helzel
ook een score van 6,5 uit 9 en dat betekende voor hem een gedeelde
zesde plek. De beste Limburgse prestatie kwam op naam van
Venlonaar Martin Vinck, die met 7 uit 9 een gedeelde derde plaats
behaalde. Daarmee is hij de hoogste Nederlander, want hij deelde

die derde plek met twee Litouwers en de plaatsen 1 en 2 werden bezet
door respectievelijk Rainer Buhmann (BRD) en Craig Hanley (GB).

9




